

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 진내지구공유수면매립사업 전체

부서: 건설방재과

정책: 농어촌지역 개발

단위: 해양환경도시건설(진내지구공유수면매립사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설방재과	10,241,990	9,722,065	519,925
농어촌지역 개발	10,241,990	9,722,065	519,925
해양환경도시건설(진내지구공유수면매립사업)	10,241,990	9,722,065	519,925
진내지구 공유수면 매립사업	5,241,990	8,722,065	△3,480,075
101 인건비	4,321	0	4,321
04 기간제근로자등보수	4,321	0	4,321
○법성포뉴타운 관리 42,780원*10명*10일	4,278		
○산재보험료 4,278,000원*1%	43		
201 일반운영비	17,790	266,625	△248,835
01 사무관리비	17,790	266,625	△248,835
○진내지구 분양 홍보물 발송 우편료 820원*2,000매	1,640		
○진내지구 분양 홍보 프랑카드 제작 및 설치 55,000원*30개소	1,650		
○진내지구 분양 홍보 전단지 제조 10,000,000원*1식	10,000		
○진내지구 분양 공인중개사 수수료 500,000,000원*0.9%	4,500		
401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
01 시설비	90,000	0	90,000
○법성진내지구 공유수면매립사업 사후환경영향 조사	90,000		
402 민간자본이전	5,129,879	8,438,000	△3,308,121
02 민간대행사업비	5,129,879	8,438,000	△3,308,121
○진내지구공유수면 매립공사 변제비	5,129,879		
예비비	5,000,000	1,000,000	4,000,000
801 예비비	5,000,000	1,000,000	4,000,000
01 예비비	5,000,000	1,000,000	4,000,000
○예비비	5,000,000		